
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

DD/^oa.1

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o zajištění ostrahy a ochrany majetku 

a osob v objektech PMDP, a.s.
č. 026/2018/PMDP

Dnešního, níže uvedeného, dne uzavřeli

1. Objednatel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel./mobil: 
e-mail:
obchodní rejstřík:

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
25220683
CZ25220683
Mgr. Roman Zarzycký, předseda představenstva

(dále také „Objednatel“)

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710

a

2. Dodavatel

SBS “IVA“, s.r.o.

sídlo: Máchova 469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2
korespondenční adresa: Horákova 546/11, 337 01 Rokycany

IČO: 27148858
DIČ: CZ 27148858
zastoupený: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel.:
e-mail:

Josef Lev, jednatel společnosti

obchodní rejstřík: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99983

(dále také „Dodavatel“)



 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  

tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, 
a.s. tohoto obsahu a znění (dále je „Dodatek“):

I.
Preambule

1. Smluvní strany spolu dne 05. 06. 2018 uzavřely na základě výsledku interní zakázky 
zadávané pod názvem „Zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP. 
a.s.“ v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
mimo režim tohoto zákona. Smlouvu o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob 
č. 026/2018/PMDP, ve znění jejích pozdějších dodatků, na základě které Dodavatel pro 
Objednatele zajišťuje služby ostrahy a ochrany majetku a osob v uvedených objektech 
PMDP. a.s., v rozsahu blíže určeném ve smluvě (dále jen „Smlouva“).

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, po využití opčního práva objednatele do 30. 6. 2022 
do 18:00 hod.

3. V čl. IX. odst. 6 písm. b) Smlouvy je uvedeno, že cenu uvedenou ve Smlouvě lze 
překročit pouze v případě, že dojde k legislativnímu navýšení hranice minimální mzdy. 
V takovém případě se zvýší odměna Dodavatele o tolik procent, o kolik procent dojde ke 
zvýšení minimální mzdy.

4. Dodavatel přípisem ze dne 4. 1. 2021 oznámil Objednateli, že s účinností od 1. 1. 2021 
došlo k navýšení minimální měsíční mzdy u zaměstnanců provádějících práci ve ztíženém 
pracovním prostředí o 4,11% a s odkazem na příslušné ustanovení Smlouvy uplatňuje své 
právo na změnu ceny služeb.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že je mezi nimi nesporné, že s účinností od 1. 1. 2021 došlo 
k navýšení hranice minimální mzdy o 4,11%, a proto uzavírají tento Dodatek, jehož 
předmětem je aktualizace ceny služeb ostrahy a ochrany majetku a osob.

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 1. 2021 se ustanovení čl. IX. odst. 2 
Smlouvy mění, stávající znění se ruší a nahrazuje se zněním novým:

Cena za jednu za zajištění ostrahy činí:

Cena - měsíční paušál 

Strážní služba na vyžádání

2



  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Strážní služba - psovod na vyžádáni 

Doprava pracovníka ostrahy na vyžádání

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, jeden obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění 
v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany shodně prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto 
Dodatkem mají v úmyslu se řídit již od 1. 1. 2021, a současně tímto sjednávají, že plnění 
dle tohoto Dodatku smluvní stranou přijaté před nabytím účinnosti tohoto Dodatku se 
považuje za plnění dle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou 
ve znění tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude Objednatelem zveřejněn v registru 
smluv, přičemž Dodavatel prohlašuje, že ceny zde uvedené nejsou předmětem obchodního 
tajemství Dodavatele.


